
2023-H Individuel Excellence hommes BLOIS Bowling World Blois

Classements
Classements individuels - Finale régionale

Classement Finale régionale - Hommes
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score Diff

1 POUGET Pascal 8 1783 222,88 256 188
2 BOUGAULT Dominique 8 1596 199,50 244 1
3 LEFAIX Peter 8 1595 199,38 235 0
4 AMBOISE Adrien 8 1584 198,00 236 -11
5 FEUILLET Sébastien 8 1576 197,00 233 -19
6 FERRON Charles 8 1575 196,88 252 -20
7 LAROCHE Jérôme 8 1555 194,38 223 -40
8 GUILLAN Alain 8 1548 193,50 247 -47
9 DE VRIES Pascal 8 1529 191,13 237 -66
10 VILLEPOUX Philippe 8 1517 189,63 231 -78
11 BRUERE Christian 8 1493 186,63 210 -102
11 BUTEZ Thierry 8 1493 186,63 237 -102
13 LEPRINCE Philippe 8 1468 183,50 216 -127
14 LALOU Vincent 8 1465 183,13 218 -130
15 CHAUMERON Cédric 8 1458 182,25 215 -137
16 MOUNIER Christophe 8 1449 181,13 213 -146
17 CADOR Pol 8 1441 180,13 214 -154
18 SAUVINEAU Jean-paul 8 1437 179,63 199 -158
19 SKANDIKOVA Denis 8 1414 176,75 200 -181
20 GROLEY Gillian 8 1404 175,50 208 -191
21 NAVARET Jean-michel 8 1393 174,13 203 -202
22 PERCEVAULT Patrick 8 1362 170,25 211 -233
23 MINODIER Jean-marc 8 1323 165,38 192 -272

Classement trié par total quilles scratch. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2023-H Individuel Excellence hommes BLOIS - Hommes
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score

1 POUGET Pascal 8 1783 222,88 256
2 BOUGAULT Dominique 8 1596 199,50 244
3 LEFAIX Peter 8 1595 199,38 235
4 AMBOISE Adrien 8 1584 198,00 236
5 FEUILLET Sébastien 8 1576 197,00 233
6 FERRON Charles 8 1575 196,88 252
7 LAROCHE Jérôme 8 1555 194,38 223
8 GUILLAN Alain 8 1548 193,50 247
9 DE VRIES Pascal 8 1529 191,13 237
10 VILLEPOUX Philippe 8 1517 189,63 231
11 BRUERE Christian 8 1493 186,63 210
11 BUTEZ Thierry 8 1493 186,63 237
13 LEPRINCE Philippe 8 1468 183,50 216
14 LALOU Vincent 8 1465 183,13 218
15 CHAUMERON Cédric 8 1458 182,25 215
16 MOUNIER Christophe 8 1449 181,13 213
17 CADOR Pol 8 1441 180,13 214
18 SAUVINEAU Jean-paul 8 1437 179,63 199
19 SKANDIKOVA Denis 8 1414 176,75 200
20 GROLEY Gillian 8 1404 175,50 208
21 NAVARET Jean-michel 8 1393 174,13 203
22 PERCEVAULT Patrick 8 1362 170,25 211
23 MINODIER Jean-marc 8 1323 165,38 192

Classement trié par total quilles scratch.
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2023-H Individuel Excellence hommes BLOIS Classements Bowling World Blois

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 POUGET Pascal 03/06 256
2 FERRON Charles 03/06 252
3 GUILLAN Alain 03/06 247
4 BOUGAULT Dominique 03/06 244
5 DE VRIES Pascal 03/06 237

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 POUGET Pascal 03/06 490
2 AMBOISE Adrien 03/06 461
3 BOUGAULT Dominique 03/06 460
4 FEUILLET Sébastien 03/06 453
5 LEFAIX Peter 03/06 449

Classement trié par meilleure série par piste.
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